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Provkör nya Volvo V60 från valfri plats

I tider när tillgänglighet och krav på service ökar. Provkör hemifrån eller där du är. Som första
biltillverkare erbjuder Volvo Car Sverige i samarbete med Wayke och Tidler möjligheten att
provköra nya Volvo V60 på kundernas egna villkor. Tjänsten startar i dag som ett pilotprojekt i
Stockholm och Göteborg.

­Det blir allt viktigare att förstå vad våra kunder förväntar sig av oss, och utifrån det vill vi överträffa
önskemålen. Vi vill vara där kunderna är. Det kallar vi för omtanke, säger Kristian Elvefors, vd på
Volvo Car Sverige.
Både i Stockholm och Göteborg sker provkörningen i samarbete med Volvohandlarna på
respektive ort. I Stockholm erbjuds sex nya Volvo V60 och i Göteborg är det fyra bilar.
­ Detta ger oss också chansen att komma ut och visa upp vår senaste modell, nya Volvo V60,
säger Kristian Elvefors,

Kunden bokar enkelt provkörningen via Waykes sajt ­ Wayke är i dag Sveriges näst största
marknadsplats för bilar ­ och anger önskad upphämtningsplats och tid. Önskad plats kan till
exempel vara hemma, eller på jobbet.  Bokningen bekräftas via ett SMS.
­ Waykes uppgift att göra det enklare för bilköparna. Provkörningen av nya Volvo V60 är ett stort
steg på den vägen och det är extra kul att få göra detta samarbete med Volvo, säger Jacob
Odqvist, marknadschef på Wayke.

Bilen körs fram av en specialutbildad förare. Sedan är det fritt fram att provköra nya Volvo V60 i
max 45 minuter. Därefter körs bilen vidare till nästa person på tur.  
Efter en provkörning blir det möjligt att följa upp och bygga vidare på en relation med vad som är
en presumtiv kund.
­ Att bygga vidare på relationen blir en viktig del i vårt erbjudande. Varje kund ska känna sig väl
omhändertagen, säger Kristian Elvefors.
Efter att provkörningskampanjen är avslutad görs en utvärdering som ska ge ledning till hur denna
nya tjänst kan fortsätta att växa och omfatta fler platser i Sverige.

Fotnot: Provkörningen bokas via wayke.se/provkorvolvo
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Volvo Car Group 2017
Räkenskapsåret 2017 redovisade Volvo Car Group en rörelsevinst på 14 061 Mkr (11 014 Mkr
2016). Omsättningen under perioden uppgick till 210 912 Mkr (180 902 Mkr). För helåret 2017
ökade den globala försäljningen till den nya rekordnivån på 571 577 bilar, en ökning på 7,0 procent
jämfört med 2016. Resultaten understryker vilken omfattande förvandling som Volvo Cars
ekonomi och verksamhet har genomgått de senaste åren och ger även företaget en bra position
för nästa tillväxtfas.

Om Volvo Car Group
Volvo har tillverkat bilar sedan 1927. I dag är Volvo Cars ett av de mest välkända och ansedda
bilmärkena i världen med en försäljning på 571 577 bilar i över 100 länder 2017. Volvo Cars ägs
sedan 2010 av kinesiska Zhejiang Geely Holding (Geely Holding). Volvo Cars utgjorde en del av
svenska AB Volvo fram till 1999 då företaget köptes av amerikanska Ford Motor Company. 2010
köptes Volvo Cars av Geely Holding.

Under 2017 hade Volvo Car Group i genomsnitt 38 000 (30 400) heltidsanställda medarbetare.
Volvo Cars huvudkontor och produktutvecklings­, marknadsförings­ och
administrationsavdelningar finns i huvudsak i Göteborg. Volvo Cars kinesiska huvudkontor ligger i
Shanghai. Företagets huvudsakliga bilfabriker finns i Göteborg, Gent (Belgien) och Chengdu och
Daqing (Kina), medan motorerna tillverkas i Skövde och Zhangjiakou (Kina) och
karosskomponenter i Olofström.

Sökord:
Press Releases, V60, Product News, 2019

Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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